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HNEE CBIT 315

THER

EOTIRRSRRVHENA

REORIREEN
NK DB FDNNERMF

HNEE (CBIT DR

WHEOHILAE

RKRCRFEDRERE

o2 3>6 FHEOHEE

- SHAAR
- SHNERFIH AN
- IREEH R
- BZIRIDMR

TKIETE, HERIRRUK

Bt 1Y

- ERTRIFNEAK XN SBHZBEHT D
+ NKBFCDH, IRRBEZ R RERSLOREFRZEAITZ &

PREERS. DUT DR EER T D ENSBDET :
- EFREAEMI(NOX)
- IRZREREM(CO)
- RIS X
- BEMDHX
- BB DRREEIC K DBEBHRAZME T DEREENH DT

AMEICHT DEREE. REIRVESIHEE

o2 328281

REICHNY 3ERER

o3> 12%81R
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BUMBIREEED. BR2RRERM

c EREFLERSLE

- BEBENER I IBRREMEAIZI L
BURRE R . =

+ RRUBAKRENSEELTREI DL

< AP BMRDORWEFITRET S &

- BMEH EDRISFETD & GEREICHULWRENEZDS3)
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EH)N\SA—H—
FIRMBDEH DMEDIHUTDRICE EDHHEUE.

EERE

mE& CAS EERE B

F—HEL

HERE

274 CAS nEH TLV-TWAX i st
ER(2-ZAFILFZ ) IFIL)I-FIL 3033-62-3 0.05 ppm 8 x11

*(E < EIRFME / FEEINETL
[EFED 1 B 8 K. B 40 BEOKBINNETII TH D T, FEETOFEHEN. TORECBERDRUIKESNTE. TOWMEALZEL TRRICEHXEZZITDZ LNRNE
EZ5N3] ¥11

RRIS< EIRE
%4 CAS IDLH 3¢ Hisg
RZIIV7IVI—=IL 100-51-6 25 mg/m BAHFERE *15

KIDLH(BRHPRFRE ) : Ed S KURRICH U CREOBEEHE 2R ITIRE

BERE/>F 1>
2724 CAS HREERE/ (> REFE HRSR R T IHIR g

T

HERE/ O F o DD (HMEEMBEDOMN N, RURECEES ZHEMERLEOBERICEDVTREDOHFTIUEE/ > REEMEZFOHTZTOEITY

[E< EBRALLR
AR TS R CHR, K@D Z2EATEIRETCHIVENHDET
ERHDE[IB LV IR ~OREZ LEEDOZY I DMBRERFRE(CR DD, BARBEDRENVELRDEY
BRER
- Z20-J)
B/ BAEODER:E
/ ALFREA SR

REDRE LT OF/BROREREZSRLUTI SN
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CHE - AL - BEEH D R EDERRITHERMMMIB U, REBT (FEMDHL) BEIDT L
/RORE + TRFZRREZIDRSR(E. TEFAOTNRBEOREFR (EVOHX2, TJFILTA. JvRILBOED) Z2BAI DT EX1
T BEABNETLARORSH. FIRERHEERATECE

CREEEE (BEERRSLCRETS) | EEEDL. = NULBOFRHSALBNTE
BHEORE N TFORERESELTIREN
- ERERR(DRER)
feoRE - TARTTO>

cRETVU—L

IFIRERDEBREE JISHUR(CRID BRIV R OZFERADI &

X1 BESBADHPICTHREN TS [RESESCAMESBREB/ERANES94E02(HH6F4R18MT)] RUREIRACED K REEMORESSZDEARBEME X N (CTRERREE
EMBCEESNTHDHEIDOT, COMBEMORSEICERIZIFRAMEESEFRTHILENDDET . TOBEMF2023F48 LDBNER. 2024F4ANSEBILENTEIOT, LI HER

T—IDHDIMHSHBRVTF 0\,

%2 EVOH : TFL > EZILFZILO—ILHESHRK

o329 MEHRGEFNMEE

MRS LTEF RN EEICRT S BAIER

S BRI

MEBEPRIE | & B3HDHDBIK

KW\ 205D
pH(®&R) > —98&L
Bl /BEER(C) T —9EL
B/ BHREE(°C) 100°C
Bl 93.3 C(EMHY )

ESE(kPa) T —9EL
KB T 520\

EKEE (XK] = 1) 558U
LEE (k = 1) 1.15

BEARMNBE(C) T —FHEL

BAMRRE(C) T 58U

HE T—ImL

SFE(g/mol) T—5EL

bk —SEL

R T —IEU

VOCEHE 79|\l

23210 FEMRURIGE

RItE EREERICEREE 2R
{EFNBEN HRBFLEELTHED, RERHTTREETY

- BRI ERISY D
- BIEDTSAFYVIERT

EIRBERGARRE - T3 EEBRARI(—BILRRRE)2EMT D
FBRICEBEND & AUXTILT E RERBERE(CHRA ICBEENS
- EDAET D& RIFRMEZRET D

BFBINERM 2
IRAfERRYIET SRRER
RIREERDRERY —FLRER

O>32i11 BEEHR

SMENZEICET DR
2% CASHS g BRI st et | x5
®O Swhk LD50: 2,600 mg/kg 1 X453 (T5%H LR
B oHYF LD50: >10,200 mg/kg %1 =5, dh=7— 107N
Swv bk LD50: 1,470 mg/kg %10 X454
®O

2-(ERST2-1-AIL)IFILTZ> 140-31-8 Sy b LD50: >2,140 mg/kg *10 XD CZHE LR
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RERENRU R ERIEE
2722

2-(ERST2-1-AIL)IFILFZ>

R2IIL7IVI-)L

3-7ZJOBIKNUI b5

ER2-ZAFIVFZ)IFIL)I-FIL

BRICxS S ERRMBSIER (SIRRRIE
2722

2-(ERSD2-1-AI)IFILFZ>

R2IIL7IVI-)L

2-T= JFAPILKIT hE335,

(SDS] J-B ZUFIIILRA > T4 —(7vF0O— KE)2025.xIsx

100-51-6

919-30-2

3033-62-3

CASHS

140-31-8

100-51-6

919-30-2

3033-62-3

CASHS

140-31-8

100-51-6

919-30-2

3354 oHF LD50: 880 mg/kg
Fedm| Swk LD50: 910 mg/kg
#O Sw (i) LD50: 550 mg/kg
(534 Sy bk LD50: >1,000 mg/kg
#0 Sy bk LD50: 1,230 mg/kg
#O Sy bk LD50: 1,610 mg/kg
#0 Sy bk LD50: 1,660 mg/kg
®0O Swk LD50: 2,080 ~ 2,100 ma/kg
#0 Sy bk LD50: 3,100 mg/kg
B e LD50: 2,000 mg/kg
RA Swk LC50: 4.178 mg/L (4B5RS)
IRA Swv bk LC50: 8.1 mg/L (485R)
IRA Sy bk LC50: 8.9 mg/L (4B5)
Sw (It) LD50: 1,570 mg/kg
20 Sw (i) LD50: 2,830 mg/kg
Swk LD50: 3,650 mg/kg
3354 oHF LD50: 4,290 mg/kg
IBA(SZ ) Sy k LC50: 7.35 mg/L 4h
LD50: 910 mg/kg
&0 Sy b
LD50: 1190 mg/kg
LD50: 238 mg/kg
jEd54 HF
LD50: 530 mg/kg
F—5
RIBER U

DHFORLAZHRCBNT BEME] LoRidh'd D, KEDRELNHFSN
BTE THICEUNRICBNT, RMATHBERETHDZENS, RPIBEL
=

R ICRIEZSIERT

DHFORBRCEBNT, BEDRERIBISG D

DHFE AV RERIMIERR TR S RESTN TV S,
DHFORBRIBIEHRO2IRET, RE— RIS > 7y O (PIE) (&,
ZNEN., 1.56, 1.83LMRESNTNS.

DY 5 mg/24h - SBEORIE
DYFEAVCRCTHREE. 5. BREISBRINC. Fio. BN TES
3H BHAHM. R~BEEOZENMREENTD

DHFREICEA USRR THREORIENRH SN ORI S, BRENS
BLHliENZ B XD1BEU.

‘Ill
o

EEEDRBS

KERBEMMETHDEND. RP1EUTk.

RICEHOBTN

HRBREARCHVTIRICEFDSZN

DY AVZIRRIBMERER T, PEEORBELRESNTVS.
B3 100 mg/24h - BEDFRIE

*10
X1
*7
x7
X5 X7 x17
X5 X7 %17
*17
X5 %7
X5
*17
*7
X5
*7
x7
*7
x7
X1
x7
*11
*11
*11

*11

g

X1

*10

X1

x7

x4 %7

X1 X7

*11

g

X1

*10
X1
*7
x7

X1
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X433
X534
X534
X534
X534
X434
X534
43R L7
R4 TS LR
X434
R4 TS LA
43R LT
R4 TS LA
X434
X534
X434
R4 TS LR
43R L7
X534
X534
X433
%3

x5

XD (CZE LR

X531

X531B

XA CFEZHE UL

X5 CFZHE LR

X532

X531B

x5

X534

X531
X531
X531
X532
X534



EXQ-ZAFILFZ/IFIL)T-FIL
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2-(ERSZ2-1-AIIL)IFILTZ>

R2IIL7IVI-)L

3-7Z/JOBINUI RS>

STEMRR R RIRE
272

2-(ERST2-1-AIL)IFILTZ>

R2IIL7IVI-)L

3-7Z/JOBINUI b5

ER2-ZAFIVFZ/IFIL)I-FIL

SEHAE
2722

R2IIL7IVI-)L

ShESE
2% 2]

(SDS] J-B ZUFIIILRA > T4 —(7vF0O— KE)2025.xIsx

3033-62-3

CASHS

140-31-8

100-51-6

919-30-2

CASHS

140-31-8

100-51-6

919-30-2

3033-62-3

CASHS

100-51-6

CASHS

DY 750 pg/24h - SRE DRI

DY AVZIRRIBIE IR TRIEDES. IR RUEEDRRRIBIEN R
SNIZEDTRNHD T ENS. KEBREN DD CHEENDH. Xo1EL
=

‘?l
o

RAEIES D

FILEY bORERICHNT, 15LH150L(100%) [CRIERIENH BNz S
XB1&UTz.

FBILEY bORERICHNT, REDBEBULRL

BAEEREFRT IR ERERE2RHCOMU TS, RSN
DNEBEICHTD/N\YFFANTRIAMECRMEEN TV, A-T>FX b
[CHNT. BIFERGE U TKRESMENECE. FR/I\WFFIRTRE. A4
BCXBBERT LILF—EUTOT LILF—IHEMEREX EEE, &
BICRBRETHO 2. YFIIAE—23>F R METOER. £8IRET
B0, TY>HR10%DARMEIC KD (CKDRIFIEDLRBMEIEDRIMIIRNE L
2o EMRS DT o PG E UTERERERR T, AMBED20%ER T (3R%
TER'HEN. 3%ER TIBYEEHDSNIEN DIz, BYFRUFEHIRE3I~20%D
RE2ZAWZ/\Y FTFISOERNS. AYEBEDIE~PIZEDOREREIEDIER
WREEND. AMEOEHETE. BIFSNIEBRERDENNHSNIZED
RENDD. AWE(TH U THRA RIZEDOBEREHRENTZ EDSEBOIERIR
Eh'd.

BILEY bZAVERICS VT, RERIBENRHSNIZZ ENBED2EL
=

‘Ill
2

in vitroT (3 ZREHRL

in vitroZERRMEREBROBIHERDH TENME TSRV E L
I\LRE—DHERCHNT, 2%

In vivoTIIERAIRS (C KB YO X BB/ MR TRt TH 5.

In vitro TIHHIEDEIFRAZERHABR TIRM TH D, Ffe. VORI TA-Y

AR UREARERR T IABEHERFE T TR BHOTEREND
HRBIERE TORIETH D, in vitro/IGRER TEIEETH o1

I ZADIEENIES (C & 2 BEEIRE U 2/ ZERER(in vivo)ICH 1T BIEMERSR
[CEDVWTEREUTE. 28, In vitroZERFEHEHROBREEETH D

IR AU Bin vivoRRREIHRER T2 YD AIRIMERE AU/ GRER T2

DFERNHDZENS. EDsrEUT,

55

£ MEPAMME TH S LHERENTLRN

Sv hSRUVDR(C2FREHIRORS LR AMRER T, MEDHIEES
[CREANAMDIEVR U SissREnrz.

‘?l
o

X1

*11

ot

X1

*7 %10

x7

%15 %19

*7

g

X1

X7 %10

x7

X5 X7 %16 X17
%20

*7

*11

g

X9

*5 %20

ot
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X532

X531

=5

X531
(BZFERFIE)

X931
(RZERAENE)

X5 CFZH LR

X531A
(RIFERAENE)

X532

x5

XA CFZH LR

DTSR

X5 CFZH LR

XA CFZH LR

XD CZE LR

XD CZE LR

x5

XD (CZE LR

X5 CFZHE UL

=5
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Sv MERVEAETESHERRCSV T, BIHRICHESD EOBRENSBH.
2-(ERSS2-1-A ) IFILTZ> 140-31-8 HUWGERNEL . EFORECHTZEEETATHIOTHETERE %10 SEBTERL
L.
=™ ROIEIRG~ 150 (IR OIE S L RAESHRRCHN T, BHYSH
RS 100516 PHSIUENFER SN T, WYORDERT~ UBICRNEDS | S B L
- SURRESHRRCH\T, SHNSHLHSN, ROLEBKEORY, T |~ cHEYE
DROKEEIIHN SNz,
Sv ~OBEFRIAICEIES ULREBIERRTIE, BB ADEEEIIE
3-7ZJ/TOENNITRFSSSY 919-30-2 DOHBNBIRESETFIAES LUBBDHOIBENHSNBH, BHRLT %7 R4 (23 LR
EBHFRHSN TR
YR AR RS SRR C R\ TR C—RBRAH SN B AET
PEREE, ATEREE T BT ORE(CH T ZEHENRD SRS 1= & DR
ER2-SAFINTZIIFIV)I-FIL 3033-62-3 5. EHDEIEENS BN, BEYICHT SHECRECREADEEDERE | x11 SEBTERL
PEDBBRE TS . MOBMEE AV ERROT — 55\, RAEHIFTS
CRF—IFETHS.
WEENEESE(HEIE< )
5% CASHES F—4 s x5
b MORERECDNT, RS, B, IFEREICHSTHREICH Rz ST
2-(ERSZ-1-AI)L)IFILTZ> 140-31-8 23] LORINB D, [ERIBENEZ SNDH. FULWRBHNE, B %10 SDE TSR
F—HEMNEDHETERNE UL,
S N " E51
AEEESET SRENRHZRA LB, BREEERL CEBERETE R, B
S 100516 RIS, BIEAS LTI RB LRI, AME. RECE | % s
- T, RIS1%EROR TS C & OB ER SN BEN53, Sy ha | 523
HEFHESRIRCHNT, WSDRE. BE. SELNHSNE,
(FREMEFRR)
Sy MERVERESRIRCH T ZBMOET S SRETENLR. ERRE
DERDHEND. 2. Sw NERWERAE BRRCHNT, TEDRS 253
3-P=JFOEILRITRFSSSS 919-30-2 OET. WRE EREDOIE. EHXH. O, 8. BRIOOIMIHNE %7 (BRI, B
SN, CNSEERIE3AKCEEET ST ENBRED3(GERRL. FFEMER) S 1EFD)
L.
WEENEESE(REE< )
5% CASHES F—4 s x5
P E OB MU RS 515302 5V MERLET POV VRSB CHRERAORM, . (CERELEN | -
- RE LT ENBRSI2(FIRES) LUk, ’ ( )
Sv MERULEE < ERRICA VO TENREISE RO SN TR & DRl
EXQR-ZAFINVTFZ/IFI)I-FI 3033-62-3 5. XONDEEEENHBIN. FHBRCALSNEZE BEEMEL. M- %11 DETE
BRONZ NS, ENHSEHTSCET— SRR TH 5.
GHSHSHIHR
S v RN AME x
RSERTE / RE v 4TEEE x
BRICx T B BB/ BRI v I3 TR B x
IFIRES R = (R RS R v RS S (RS < &) v
TR x BEENRSSE(REE<E) v
X - T—IEU(PFETERN). FRERDTHH LN
vV - SEEH
U323 >12 BIEHEER
ERES
RS CASES IDRMADb  HERMARD (RR)  &WIE R g / E5
EC50 72h SREEFE T (I thad K AEHEYD > 733 mg/L x7
EC50 48h ERRRAE 12 mg/L X7
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TAREFZIKBCHE LR &

TRERNE - DERE
2% 2]

2-(ERSZ-1-AII)IFILTZ>

RZIIL7IVI-IL

BOD(EMLFHIBLRERE)

sEaEEE
2722

RZIIV7IVI-=IL

3-7=ZJOBILNII RF225>

LogKOW(ADHE J — )L K BLAREL)
BCF (VD)

TR DIBENE
2% 2]

RZIIV7IVI-=IL

KOC(BEfR#R)

o>3>13 ERLODER

(SDS] J-B ZUFIIILRA > T4 —(7vF0O— KE)2025.xIsx

140-31-8

100-51-6

919-30-2

CASHS

140-31-8

100-51-6

CASHS

100-51-6

919-30-2

CASHS

100-51-6

LC50
NOEC
NOEC
EC50
LC50
EC50
EC50
EC50
EC50
LC50
LC50
NOEC
EC50
LC50

EbC50

KA

T

SEVnRETE

& (LogkOW = 1.2

1E (LogKOW : 1.1)

& (LogkOW : 1.7)

1& (BCF : 3.4)

Bk

& (KOC : 15.66)

96h
72h
21d
48h
48h
24h
72h
48h
72h
96h
96h
21d
48h
96h

72h

)

oS

EEARE (I DIKEREY)

ERRSE
AR
oS

AR

SRARFTZIMDKERE

AR

SRARFTZ(IMDKERE

SRARFTZ(IMDKERE

RIE

1&(BOD :

#(BOD :
1&(BOD :

1&(BOD :

&

g

*7

*16

X1

X1

ot

X1

5%)

0%)
7%)

5%)

87 mg/L
338 mg/L
3.5 mg/L
32 mg/L
172.0 mg/L
31.5 mg/L
29.5 mg/L
13 mg/L
4.4 mg/L
>100 mg/L
10 mg/L
51 mg/L
331 mg/L
934 mg/L

603 mg/L

s / X5

*7 X933

%1 X592
%1 X593
*7 X933

*16

%7
%7
%7
%10
1
X1
1
%7
%7
%7
%16 X932
%16 X534+
*7 X5t
%7 X535+
*7 X5t

18/20

BEESE

R/ B8/ ARORERSE

- BRIEFETH> THEFNRBERESUHZEL VB IENSD
- BREDEFECAVCERRIEIPKE CRES RN &
- BREDEFECAVTEFKEHHE T DRICIARTERL, @M EET LENHD
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Z L& (ADG):
fiiZEEmX (ICAO-IATA / DGR):

8 L% (IMDG-Code / GGVSee):

MARPOL BE I RU IBCI— RICXBIESEHE@X:

MARPOL {$B&EV KRU IMSBCO— RICHEL. JULDEIX:

vo>3>15 BRES
SRRtk

Bl 7]

2-(ERSZ2-1-AIIL)IFILTZ>

RZIIV7IVI—-IL

3-7ZJOBILNII RF225>

ER2-ZAFIVFZ/IFIL)I-FIL

THBBIE
ZEME

2-(ERSZ-1-AI)IFILTZ>

R2ZIIV7IVI-=IL
3-7=ZJOBINII RF225>
ER2-ZAFIVFZ/IFIL)I-FIL
EEBRMIEE

BN E
2-(ERST2-1-AI)IFILTZ>

R2IIL7IVI-)L

R2IIV7IVI-)L

\V

to>ari6e EDMDIEHR

T

ICGHREBICHEL. JULDEX:

CASHS

140-31-8

100-51-6

919-30-2

3033-62-3

CASHS

140-31-8

100-51-6
919-30-2

3033-62-3

CASES
140-31-8

100-51-6

CASHS

100-51-6

fEIRMEEMBIIRA
FEIRMEREMBIN RS
fEIRMEEMBIIRA
ZELIV
F—ImL
F—ImL

ZMER
BIEERRIN\EBRRUEEY
BIMEEEHN S NSRRI UEEY
KSR EEME
BMEERRINEBRMRUEEY
BIE B S N\ ERRRUEEY
B FEEESZRAEINEY)
KSR EEME
BMEERRINEBRMRUEEY
BIE BN S N\ EERRUEEY
BMEERRINEBRMRUEEY
BINE B S N\ SRRV EEY
RO TRAAY MeRIBS NERBIREEN

AR

SEAR BINIERIR B iR KEERE

B4 BINIERIA B=RmR KEERA BIRERT
SEAR BINIERR SRR IPKAIERA BIRERT
B4R BINERIR SE=TihAE FEKEE

SEAR BINIERIR SE=AihAR KEERE

45 BINIERIA 55 RilmiR IEKEIERE

ZMER
BEREMME (ZXE)
BERAME (YERZOWE)

AR
BEAQSRME CRE I BN D2 ME

[
SEEES74. MEATREE18%

SEEES7ERM2. MATTEE18%M2. BIFKHE9
HERLHERANESI4%D2

SESES7%EE1IA, MTHE18RELS. HE25HIKRE9
SEEES7RM2, WMHTRHE1I8RM2ELS, H25FIREE
SEEB575:D3

HERLHERANESI4%D2

SEEES7%. MEHATHEE18%. BIREE9
SEEES7RM2, WMHTHEE18EMD2, BIRE9
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